
Ai CLINIC オンラインショップをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間中の商品発送・お問い合わせについてご案内させていただきます。

休業中にもご注文は受け付けておりますが、お問い合わせへのご返答、発送業務などは営業日に順次対応させていただきます。

期間中の注文増加や商品欠品等により、発送にお時間を頂戴する場合がございます。

また期間中は交通事情等や荷物の増加により、配送業者の配送遅延が発生する場合がございます。

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7
(金) (土) (日) (月) (火) （水） (木) (金) (土) （日） （月） (火)

通常営業
11時～17時

休業日 休業日 休業日
通常営業
11時～17時

通常営業
11時～17時

通常営業
11時～17時

休業日 休業日 休業日 休業日
通常営業
11時～17時

Ai CLINIC オンラインショップ

ゴールデンウィーク期間中の商品発送・お問合せについてのご案内


